
Amend SB 1969 (introduced version) as follows:

(1)AAIn SECTION 14.018 of the bill, in amended Section

6002.054(a), Insurance Code, on page 189, strike lines 7-8 and

substitute the following:

(10)AAan initial license fee, in an amount not to exceed

$50, and an annual renewal fee, in an amount not to exceed $50, for a

residential fire alarm technician license.

(2)AAIn SECTION 22.009 of the bill:

(A)AAOn page 319, strike lines 19-22 and

substitute the following:

SECTIONA22.009.AASection 352.002(d), Tax Code, as amended by

Chapters 418 (H.B. 3043) and 469 (H.B. 2064), Acts of the 75th

Legislature, Regular Session, 1997, and by Chapters 24 (S.B. 213)

and 1359 (H.B. 1820), Acts of the 80th Legislature, Regular

Session, 2007, is reenacted and amended to consolidate different

versions of Section 352.002(d) and to correct cross-references to

read as follows:

(B)AAOn page 319, line 24, strike "(12)," and

substitute "(14), (15) [(12)],".

(3)AAOn page 320, between lines 11 and 12, insert the

following:

SECTIONA22.010A.AASection 352.003(d), Tax Code, is amended

to correct a cross-reference to read as follows:

(d)AAThe tax rate in a county authorized to impose the tax

under Section 352.002(a)(14) [352.002(a)(12)] may not exceed three

percent of the price paid for a room in a hotel.

(4)AAOn page 321, between lines 7 and 8, insert the

following:

SECTIONA22.013A.AASection 352.102(c), Tax Code, is amended

to correct a cross-reference to read as follows:

(c)AAA county that borders the Republic of Mexico and that is

further described by Section 352.002(a)(14) [352.002(a)(12)] shall

use at least one-third of the revenue collected each fiscal year

from the tax imposed under this chapter for the purposes authorized

by this chapter in unincorporated areas of the county.

(5)AAOn page 321, between lines 22 and 23, insert the

following:
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SECTIONA22.016.AASection 352.108, Tax Code, is amended to

correct a cross-reference to read as follows:

Sec.A352.108.AAUSE OF REVENUE; CERTAIN COUNTIES THAT BORDER

MEXICO AND CONTAIN A NATIONAL RECREATION AREA. A county authorized

to impose a tax under this chapter by Section 352.002(a)(13)

[352.002(a)(12)] may use the revenue from the tax only as follows:

(1)AA75 percent of the revenue for the promotion of

tourism; and

(2)AAnotwithstanding Section 352.1015, 25 percent of

the revenue for the general revenue purposes or general

governmental operations of the county.
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